Estado de Santa Catarina

Município de Formosa do Sul

Setor de Compras, Contratos e Licitações Públicas

CNPJ: 80.637.424/0001-09

Av. Getúlio Vargas, 580 - Centro

Formosa do Sul – SC, CEP 89.859-000

Fone/Fax (49) 3343-0010

ATA DA SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO ADM. Nº: 87/2024
CONCURSO Nº: 01/2024
TIPO: MELHOR PROPOSTA TÉCNICA.

OBJETO: SELEÇÃO DE PROJETOS PARA FIRMAR TERMO DE EXECUÇÃO
CULTURAL COM RECURSOS DA POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC DE
FOMENTO À CULTURA – PNAB (LEI Nº 14.399/2022).

Ao primeiro dia do mês de outubro de dois mil e vinte e quatro, às

09h00min, nas dependências do Centro Administrativo Municipal de

Formosa do Sul-SC, deu-se inicio ao recebimento dos envelopes de

inscrição, relativos ao Processo Nº 87/2024 modalidade de concurso nº:

01/2024. Abertos os trabalhos no horário preestabelecido, a Agente

cumprimentou os membros da comissão, e comunicou que não houve

propostas apresentadas de eventuais interessados em participar do

certame. Deste modo a comissão declarou a licitação como DESERTA.

Nada havendo mais a constar, foi lavrado a presente ata que será

assinada pelos membros presentes e encaminhada ao Prefeito

Municipal.

Formosa do Sul, 01 de Outubro de 2024

_______________________________
TAYNARA TEDESCO

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

_______________________________
MARLON BORGES

MEMBRO